
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: EL CALAFATE (9405)

NIVEL INICIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: JARDIN NRO.10

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05400 FIGUEROA, NAHIR SOLED 35136647 9.00 8.75 0.20 0.40 2.00 3.00 10.00 3.00 0.10 36.45

2 02438 DIAZ, PAULA ALEJANDRA 27098821 9.00 0.50 0.40 3.95 5.70 10.00 3.00 0.55 1.00 0.25 34.35

3 03077 SALEMI, CONCEPCION MA 25696947 9.00 2.00 0.20 3.40 5.10 10.00 3.00 0.10 0.70 0.20 33.70

4 02282 AGUINAGALDE, BEATRIZ 27036294 9.00 3.60 4.80 10.00 3.00 0.05 0.20 0.30 30.95

5 03506 UGARTE, MARIA MICAELA 29238419 9.00 4.00 6.00 10.00 1.50 0.05 0.20 30.75

6 02940 BOTELLO, PAOLA NOEMI 29754154 9.00 0.20 3.20 4.70 10.00 1.55 0.20 0.10 0.10 29.05

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02540 PEÑA, SONIA LORENA 22573319 9.00 11.50 0.30 0.80 3.70 0.90 6.30 10.00 3.00 1.00 0.40 0.50 47.40

2 02700 LATORRACA, CLAUDIA 27217653 9.00 6.75 0.20 3.00 1.50 6.00 10.00 3.00 0.65 0.30 0.25 40.65

3 04022 CIANI, ANA MARIA 28963068 9.00 8.50 0.20 2.70 3.90 10.00 3.00 0.30 0.10 0.40 38.10

4 02842 LOPEZ, LORENA SILVANA 29773577 9.00 5.75 0.60 3.30 0.30 4.80 10.00 3.00 0.10 0.10 0.30 37.25

5 01637 BARRIONUEVO, TERESITA 21899662 9.00 2.00 3.80 5.70 10.00 3.00 0.10 0.45 0.75 0.70 35.50

6 03578 DEMALDE, MARIA BELEN 28859266 9.00 0.80 0.40 3.20 4.80 10.00 2.50 0.40 0.10 0.25 31.45

7 03480 NIEVA ZENTENO, NATALI 24697740 9.00 0.40 3.30 4.80 10.00 2.20 0.15 0.20 30.05

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03090 PAGANI, MARIA FLORENC 25440885 9.00 0.50 4.20 6.30 10.00 2.60 0.20 0.35 33.15

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03406 BELLINI, CECILIA ELEN 29754491 9.00 0.50 0.20 0.40 2.70 3.90 10.00 3.00 0.35 0.10 30.15

2 03283 PEÑA, ANALIA NATALIA 28328058 9.00 4.25 1.30 1.80 10.00 3.00 0.20 0.20 29.75

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02540 PEÑA, SONIA LORENA 22573319 9.00 11.50 0.30 0.80 3.70 0.90 0 10.00 3.00 1.00 0.40 0.50 41.10

2 02700 LATORRACA, CLAUDIA 27217653 9.00 6.75 0.20 3.00 1.50 0 10.00 3.00 0.65 0.30 0.25 34.65

3 04022 CIANI, ANA MARIA 28963068 9.00 8.50 0.20 2.70 0 10.00 3.00 0.30 0.10 0.40 34.20

4 02842 LOPEZ, LORENA SILVANA 29773577 9.00 5.75 0.60 3.30 0.30 0 10.00 3.00 0.10 0.10 0.30 32.45

5 01637 BARRIONUEVO, TERESITA 21899662 9.00 2.00 3.80 0 10.00 3.00 0.10 0.45 0.75 0.70 29.80

6 03480 NIEVA ZENTENO, NATALI 24697740 9.00 0.40 3.30 0 10.00 2.20 0.15 0.20 25.25

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02540 PEÑA, SONIA LORENA 22573319 9.00 11.50 0.30 0.80 3.70 0.90 0 10.00 3.00 1.00 0.40 0.50 41.10

2 02700 LATORRACA, CLAUDIA 27217653 9.00 6.75 0.20 3.00 1.50 0 10.00 3.00 0.65 0.30 0.25 34.65

3 04022 CIANI, ANA MARIA 28963068 9.00 8.50 0.20 2.70 0 10.00 3.00 0.30 0.10 0.40 34.20

4 02842 LOPEZ, LORENA SILVANA 29773577 9.00 5.75 0.60 3.30 0.30 0 10.00 3.00 0.10 0.10 0.30 32.45

5 01637 BARRIONUEVO, TERESITA 21899662 9.00 2.00 3.80 0 10.00 3.00 0.10 0.45 0.75 0.70 29.80

6 03480 NIEVA ZENTENO, NATALI 24697740 9.00 0.40 3.30 0 10.00 2.20 0.15 0.20 25.25

Escuela: JARDIN NRO.54

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01531 CONTRERAS, ANDREA CAR 22427389 9.00 6.50 0.60 4.00 4.80 10.00 3.00 0.10 0.30 1.75 40.05
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2 03047 HEINZE, SILVIA LILIAN 25616324 9.00 3.25 0.60 3.35 4.80 10.00 3.00 0.10 0.15 34.25

3 02885 VALLEJO, MARIA CECILI 20586001 9.00 1.25 0.70 0.20 3.60 5.20 10.00 3.00 0.10 0.35 0.20 0.25 33.85

4 02874 MALDONADO, DORA ELISA 28049470 9.00 0.20 3.90 5.80 10.00 3.00 0.20 0.40 32.50

5 03772 DUARTE, NATALIA ANTON 26559718 9.00 2.00 0.20 3.10 4.20 10.00 3.00 0.05 0.10 31.65

6 03991 QUINTANA, PAULA MARIA 27284462 9.00 1.00 3.00 4.50 10.00 3.00 0.20 0.10 30.80

7 03266 MARTINEZ, ROXANA GABR 22134553 9.00 0.60 3.50 5.10 10.00 1.85 0.10 30.15

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02328 DIAZ, ERICA CARINA 26418230 9.00 7.50 0.60 4.00 1.20 7.20 10.00 3.00 0.05 0.85 0.50 1.25 45.15

2 02378 GUERRERO BRAVO, NELLY 18803524 9.00 8.00 0.20 4.60 6.90 10.00 3.00 0.60 0.80 0.50 43.60

3 02572 PELICARIC, VESNA 23126162 9.00 7.50 0.20 3.70 5.40 10.00 3.00 0.25 0.25 39.30

4 02178 ESCOBAR, GRISEL 26589247 9.00 2.00 4.50 0.90 7.20 10.00 3.00 0.50 0.25 0.75 38.10

5 01963 FERNANDEZ, MARIELA 21518514 9.00 1.40 0.20 4.40 5.40 10.00 3.00 0.10 0.20 0.30 34.00

6 05232 BENITEZ, JULIA ESTEFA 36562151 9.00 5.00 1.20 2.00 3.00 10.00 3.00 0.05 33.25

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02328 DIAZ, ERICA CARINA 26418230 9.00 7.50 0.60 4.00 1.20 0 10.00 3.00 0.05 0.85 0.50 1.25 37.95

2 02378 GUERRERO BRAVO, NELLY 18803524 9.00 8.00 0.20 4.60 0 10.00 3.00 0.60 0.80 0.50 36.70

3 02572 PELICARIC, VESNA 23126162 9.00 7.50 0.20 3.70 0 10.00 3.00 0.25 0.25 33.90

4 05232 BENITEZ, JULIA ESTEFA 36562151 9.00 5.00 1.20 2.00 0 10.00 3.00 0.05 30.25

5 01963 FERNANDEZ, MARIELA 21518514 9.00 1.40 0.20 4.40 0 10.00 3.00 0.10 0.20 0.30 28.60

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02328 DIAZ, ERICA CARINA 26418230 9.00 7.50 0.60 4.00 1.20 0 10.00 3.00 0.05 0.85 0.50 1.25 37.95

2 02378 GUERRERO BRAVO, NELLY 18803524 9.00 8.00 0.20 4.60 0 10.00 3.00 0.60 0.80 0.50 36.70
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3 02572 PELICARIC, VESNA 23126162 9.00 7.50 0.20 3.70 0 10.00 3.00 0.25 0.25 33.90

4 05232 BENITEZ, JULIA ESTEFA 36562151 9.00 5.00 1.20 2.00 0 10.00 3.00 0.05 30.25

5 01963 FERNANDEZ, MARIELA 21518514 9.00 1.40 0.20 4.40 0 10.00 3.00 0.10 0.20 0.30 28.60

Escuela: JARDIN NRO.60

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03270 GIMENEZ, MARIANA DORA 29394613 9.00 3.00 3.00 4.80 10.00 2.80 0.15 32.75

2 03236 MAGRO, MARIELA LURDES 25174329 9.00 0.40 3.30 5.10 10.00 2.35 0.60 0.25 31.00

3 03330 VINSENNAU, JORGELINA 26489339 9.00 1.50 0.20 2.90 4.20 10.00 3.00 0.10 30.90

4 03948 PERAGGINI, ANA LIA 31160097 9.00 1.50 2.10 3.00 9.80 2.25 0.10 0.35 28.10

5 05479 GODOY, FLORENCIA ROXA 35205200 9.00 1.00 1.95 2.70 10.00 3.00 0.10 27.75

6 03961 JASID, SANDRA INES 20187497 9.00 0.40 2.40 3.90 10.00 1.30 27.00

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04286 CERVERA, MIRYAN ALEJA 24145900 9.00 8.50 0.20 2.60 0.80 4.50 10.00 3.00 0.10 38.70

2 03750 RAMIREZ, CLAUDIA ERME 25030680 9.00 7.00 2.60 0.60 4.50 10.00 3.00 0.15 0.10 36.95

3 03045 FANTONI, VIVIANA INES 23223327 9.00 3.00 0.40 3.80 6.00 10.00 3.00 0.10 35.30

4 04336 SEGURA, CYNTHIA NOEMI 23384065 9.00 4.75 1.00 0.20 2.60 3.80 9.80 3.00 0.20 34.35

5 03533 ARCE, NATALIA ALEJAND 25396075 9.00 2.00 0.40 3.10 1.50 4.90 10.00 3.00 0.25 0.15 34.30

6 04262 LOPEZ, MARIELA LILIAN 24604785 9.00 2.50 0.40 2.60 4.20 10.00 2.90 1.00 32.60

7 03466 DRUCK, EVA ETEL 28021629 9.00 3.30 4.80 10.00 3.00 0.20 30.30

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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1 03799 ECHEGARAY, ROMINA NOE 27184310 9.00 0.20 2.50 3.60 10.00 2.25 27.55

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04286 CERVERA, MIRYAN ALEJA 24145900 9.00 8.50 0.20 2.60 0.80 0 10.00 3.00 0.10 34.20

2 03750 RAMIREZ, CLAUDIA ERME 25030680 9.00 7.00 2.60 0.60 0 10.00 3.00 0.15 0.10 32.45

3 04336 SEGURA, CYNTHIA NOEMI 23384065 9.00 4.75 1.00 0.20 2.60 0 9.80 3.00 0.20 30.55

4 03045 FANTONI, VIVIANA INES 23223327 9.00 3.00 0.40 3.80 0 10.00 3.00 0.10 29.30

5 04262 LOPEZ, MARIELA LILIAN 24604785 9.00 2.50 0.40 2.60 0 10.00 2.90 1.00 28.40

6 03466 DRUCK, EVA ETEL 28021629 9.00 3.30 0 10.00 3.00 0.20 25.50

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04286 CERVERA, MIRYAN ALEJA 24145900 9.00 8.50 0.20 2.60 0.80 0 10.00 3.00 0.10 34.20

2 03750 RAMIREZ, CLAUDIA ERME 25030680 9.00 7.00 2.60 0.60 0 10.00 3.00 0.15 0.10 32.45

3 04336 SEGURA, CYNTHIA NOEMI 23384065 9.00 4.75 1.00 0.20 2.60 0 9.80 3.00 0.20 30.55

4 03045 FANTONI, VIVIANA INES 23223327 9.00 3.00 0.40 3.80 0 10.00 3.00 0.10 29.30

5 04262 LOPEZ, MARIELA LILIAN 24604785 9.00 2.50 0.40 2.60 0 10.00 2.90 1.00 28.40

6 03466 DRUCK, EVA ETEL 28021629 9.00 3.30 0 10.00 3.00 0.20 25.50

Escuela: JARDIN NRO.63

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04449 GIORDANO, ANTONELA BE 32218697 9.00 2.00 0.20 2.60 3.90 10.00 3.00 0.10 0.30 31.10

2 03958 MEDINA, MARIELA SILVI 25422004 9.00 0.20 3.00 4.50 10.00 3.00 0.10 1.05 30.85

3 04534 BAYOT, MELISA 29468961 9.00 2.75 2.40 3.60 9.10 3.00 0.55 0.35 30.75
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4 05615 ROJAS, CARLA YAZMIN 33839464 9.00 2.00 1.90 2.70 10.00 2.00 0.10 0.25 27.95

5 03550 KUCAN, DANIELA ELISAB 30168741 9.00 1.00 3.50 0.10 10.00 3.00 0.10 0.10 26.80

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02163 SOUTULLO, MARIA LAURA 26094513 9.00 2.00 0.70 6.35 4.30 10.00 3.00 0.20 0.20 1.85 37.60

2 03294 YACIOFANI, ESTRELLA M 24402207 9.00 3.80 5.40 10.00 3.00 0.10 0.10 31.40

3 02177 MACEDO, MARIA VICTORI 24394283 9.00 3.00 3.30 10.00 3.00 0.20 0.05 0.30 1.00 29.85

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02163 SOUTULLO, MARIA LAURA 26094513 9.00 2.00 0.70 6.35 0 10.00 3.00 0.20 0.20 1.85 33.30

2 03294 YACIOFANI, ESTRELLA M 24402207 9.00 3.80 0 10.00 3.00 0.10 0.10 26.00

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02163 SOUTULLO, MARIA LAURA 26094513 9.00 2.00 0.70 6.35 0 10.00 3.00 0.20 0.20 1.85 33.30

2 03294 YACIOFANI, ESTRELLA M 24402207 9.00 3.80 0 10.00 3.00 0.10 0.10 26.00

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion - S SUP: Servicio Supervision - S TEC:

Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados - APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi:

Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red

Federal - SANC: Sanciones - 
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